Indulgentiae conceduntur : 
— plenaria per mensem orationem ad popu

los christianos Orientis cum Ecclesia 
Romana iungendos recitantibus, 137; 

— CCC dierum quovis die eamdem oratio
nem recitantibus, 138; 

— CCC dierum cuidam orationi ad S. Pe
trum, Apostolorum principem, 139 ; 

— v. Cimino, Piedrabuena, Theissling, .Vo
cationes religiosae. 

Internuntii Apostolici nuncupentur quotquot 
Romani Pontificis personam in exteris 
regionibus gerunt, qui, etsi titulum gra-
dumque Nuntiorum Apostolicorum non 
obtinent, legatione tamen stabili apud 
exteros rerum publicarum gubernatores 
funguntur, 213. 

Interpretatio locum habet in dubiis, nam si 
verba perspicua sunt, nullam interpre
tationem admittunt, 244. 

Ioannes Baptista a Burgundia, sacerdos 
professus Ordinis Fratrum Minorum, 
integram morum innocentiam servavit 
et quae propria erant sui status sancte 
inviolateque usque ad obitum adimple
vit. Sex et viginti annorum spatio vitam 
conclusit, 13, et simillimum adeptus est 
sanctitatis genus, quo coruscant Aloi
sius Gonzaga, Stanislaus Kostka et Ioan
nes Berchmans. In servo Dei adolescen
tes praesto sibi habent praeclarum ad 
imitandum exemplar, 14. Decretum S. Ri
tuum Congregationis declarat constare 
de virtutibus theologalibus necnon de 
cardinalibus ven. servi Dei in gradu 
heroico, 15. 

Ioannis (S.) Florentinorum templum in Uvbe, 
v. Celsi et Iuliani (Ss.). 

Jugues Isaacus, e Soc. Iesu, Ameliae in 
Gallia natus est, an. 1607. Sacerdotio 
sancto praeditus, in Canadam missus est, 
an. 1636, ad Hurones, ibique septem 
annos permansit. An. 1642 a militibus 
Iroquensibus comprehenditur et uno 
fere anno durissimo famulatui addic 
tur. In Galliam postea se confugit; deinde 
iterum Canadam mittitur. Ad Iroquenses 
regressus, an. 1646 bipennis ictu occidi-
tur, 361. Commissio introductionis cau
sae eius beatificationis a B. P. signa
tur, 363. 
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Iphigenia a S. Matthaeo, ex Adoratricibus: 
SSmi Sacramenti, in saeculo Francisca 
de Gaillard, Abolenae ortum duxit a 
coniugibus pietate ac nobilitate claris. 
Adhuc infantula in Monasterio ab Ado
ratione perpetua SSmi Sacramenti rece-, 
pta fuit: septemdecim annos agens ibi
dem religionis habitum induit, atque 
anno sequenti vota religiosa nuncupavit. 
Gravissima illa reipublicae tempestate in 
Gallia exorta, e coenobio depulsa, soda
les in captivitate secuta est, in assiduis 
pietatis et virtutum exercitationibus per
severans; tandem ad tribunal deducta 
est et propter eius constantiam in fide 
condemnata: extremum supplicium Arau-
sione fortiter tulit, die 2 iulii anni 1794. 
Una cum illa, eamdem ob causam, 
duodecim eius consodales passae sunt, 
218 sq. Commissio introductionis cau
sae earum beatificationis a B. P. signa
tur, 231. 

Irigoyen Carolus Garcia, episcopus de Tru-
xillo, epistolam a B. P. accipit occa
sione quarti iam expleti saeculi a condita 
Truxiliensi dioecesi, 221. 

Irregularitas : si qui clerici maioribus Ordi
nibus initiati, contracta, praesenti bello, 
ex defecto corporis irregularitate, dispen
sationem postulent, vel ad ordines exer
cendos vel superiores recipiendos, ad 
S. G. de disciplina Sacramentorum in 
singulis casibus recurratur ; si qui non
dum sint maioribus Ordinibus initiati, 
non expedit ut promoveantur, 153. 

Iubilationis beneficium : ut concedatur, ser
vitium laudabile quadraginta annorum 
requiritur praestitum in eadem ecclesia 
aut civitate, vel saltem in eadem dioe
cesi, 318; huius regulae origo, exceptio
nes, 319; nova iuridica notio iubilatio
nis, 320. 

Iuris canonici Codicem feliciter absolutum 
annuntiat B. P. in allocutione consisto
riali die 4 decembris 1916. Eiusdem auctor 
habendus est Pius X s. m. Gratias agit 
B. P. universis et singulis, qui eidem 
operi ad laboraran t : praesertim Emo 
Card. Gasparri, cuius studium et labor 
iurisque scientia in codice perficiendo 
laudantur amplissime, 466 sq. Maximae 
utilitatis et opportunitatis haec. promul
gatio, qua leges ecclesiae in unum col
lectae innotescunt. Legum auctoritas 
quantum prosit hominum societati,, et 

quaenam damna ex earum spreta aucto
ritate oriantur, praesens horrendum bel
lum apertissime probat, 467, v. Bellum. 

. . K 

Kalendarium (circa) adhibendum in dioe
cesibus Vizagapatamensi et Nagporensi, 
226. 

Kearneyensi dioecesi comitatus civiles Whee-
ler, Greeley, Howard et pars comitatus 
Hall, a dioecesi Omahensi subtracta, 
subiiciuntur, 224. 

Keller Ludovicus, eius.opus «Le basi spi
rituali della Massoneria e la vita pub
blica » in Indicem refertur, 178. 

L 

La Fontaine, v. Cardinales. 
La Lande (de) Ioannes, laicus e Soc. Iesu, 

Deppae ortus, in Canadensi Missione 
Patribus Soc. Iesu se socium et famulum 
sponte libenterque tradidit. Ad Iroquen
ses cum P. Jogues profectus, in bar
barorum manus incidunt. Ab iis vestibus 
spoliati verberibusque caesi, extremum 
supplicium passi sunt an. 1846, 362. 
Commissio introductionis causae eius 
beatificationis a B. P. signatur, 363. 

Lalemant Gabriel e Soc. Iesu, Lutetiae 
Parisiorum an. 1610 ortus est; Sacerdos 
ordinatus, an. 1646 ad Canadenses mis
siones fuit destinatus. Sed, brevi, a bar-
baris comprehensus exquisitisque tor
mentis caesus, supplicio affectus est, 360. 
Commissio introductionis causae eius 
beatificationis a B. P. signatur, 363.